芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

67

（3）后续精准扶贫计划

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2017年4月28日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司向杨东迈等发行

股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可【2017】579 号）。核准公司向杨东迈发行14,692,049 股股份、向谌维发

行8,815,229 股股份、向樟树市网众投资管理中心（有限合伙）发行12,145,427 股股份，收购上述三位合计持有的上海墨鹍

公司68.43%的股权；向胡宇航发行9,534,830 股股份购买相关资产，收购其持有的江苏智铭公司49%的股权。同时核准公司

非公开发行不超过 26,250,000 股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金。

2、2017年5月9日，江苏智铭公司已就本次交易资产过户事宜办理完成了工商变更登手续，并向江苏淮安工商行政管理局开

发分局领取了新的营业执照（统一社会信用代码：91320891323794888Y）。2017年5月19日，上海墨鹍公司已就本次交易资

产过户事宜办理完成了工商变更登手续，并向上海自由贸易试验区市场监管局领取了新的营业执照（统一社会信用代码：

91310000069303210R）。本次变更完成后，三七互娱合计持有上海墨鹍公司 100%股权及江苏智铭公司100%股权，上海墨

鹍公司和江苏智铭公司成为三七互娱的全资子公司。

3、公司通过询价的方式向符合条件的不超过 10 名（含 10 名）特定投资者发行股份募集配套资金，最终确定向国调招商

基金、伊敦传媒基金非公开发行股份募集配套资金，配套资金总额 455,962,496.88 元,发行价格为 25.52 元/股，本次募集配

套资金发行股份数为17,866,869股。

4、2017年7月11日，本次向杨东迈、谌维、网众投资、胡宇航4位股东发行用于购买资产的45,449,187 股新增股份及募集资

金非公开发行股份17,866,869股新增股份在中国证券登记结算公司办理完毕登记手续。本次定向发行新增股份的性质为有限

售条件流通股，上市日为2017年7月17日。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

68

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,462,109,919 70.13%   -465,000 -465,000 1,461,644,919 70.11%

2、国有法人持股 23,612,750 1.13%   23,612,750 1.13%

3、其他内资持股 1,438,497,169 69.00%   -465,000 -465,000 1,438,032,169 68.98%

其中：境内法人持股 306,965,752 14.72%   306,965,752 14.72%

   境内自然人持股 1,131,531,417 54.28%   -465,000 -465,000 1,131,066,417 54.25%

二、无限售条件股份 622,684,869 29.87%   465,000 465,000 623,149,869 29.89%

1、人民币普通股 622,684,869 29.87%   465,000 465,000 623,149,869 29.89%

三、股份总数 2,084,794,788 100.00%   0 0 2,084,794,788 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本年高管锁定股解除锁定465,000股，导致限售股及无限售股发生相应增减，报告期内，股份总数未发生变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

69

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李卫伟 319,630,637   319,630,637

首发后个人类限

售股、高管锁定

股

2015 年 12 月 29

日，不超全部股

份的 10%；2016

年 12 月 29 日，

不超全部股份的

30%；2017 年 12

月 29 日，不超全

部股份的 50%；

2018 年 12 月 29

日，不超全部股

份的 70%；2019

年 12 月 29 日，

全部股份可解

禁。

曾开天 147,721,670   147,721,670